管理科学与工程学院党政联席会纪要
院纪要〔2021〕25号
[image: image1.emf]
管理科学与工程学院党政联席会议纪要

2021年11月8日上午8：30，管理科学与工程学院在学院会议室召开党政联席会议。会议由学院党委书记吴永夺、院长戴道明同志主持。副书记徐翠平，副院长徐勇、魏瑞斌、郑兵云出席会议。校党委第一巡察组副组长、纪委办公室副主任李冬，校党委第一巡察组成员王小龙，学院党委秘书樊元华、教学科研秘书青璞、行政秘书蔡永守、教学科研秘书秦庆、团委负责人丁莹、教学管理人员王洁、教学系（部）负责同志列席了会议。现将会议有关情况纪要如下：

1、会议审议通过了管理科学与工程学院2021级本科人才培养方案（另文）。

2、会议审议通过了《管理科学与工程学院2021年度教师和实验系列专业技术职务任职资格评审推荐工作实施细则》（另文）。

3、会议审议通过了管理科学与工程学院2022年经费支出预算。

4、会议研究讨论了管理科学与工程学院广学楼办公空间装饰方案、家具及设备采购项目清单，结合讨论意见，空间布局方案需做进一步调整后审议。

5、会议审议通过了管理科学与工程学院2021年国际学术会议计划。

6、会议审议通过了管理科学与工程学院2021年省级质量工程申报项目。

7、会议审议通过了管理科学与工程学院2020-2021学年优秀学生干部评选指标分配方案。

管理科学与工程学院

                                   2021年11月8日